
 
 

DETERMINA N.8 DEL 26/01/2021 
 
 
 
 

      OGGETTO: Prestazione Professionale per collaudo 15ennale impianto carburanti di Piombino   
                             Determina di spesa CIG: ZCD305F383 

 
 

 
Visto il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’ente; 
Visto il vigente Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 
(P.T.C.P.T. 2020/2022), approvato con delibera Presidenziale n. 1/2020 ratificato nella riunione n. 
173 del 3/3/2020 del Consiglio Direttivo; 
Dato atto che, relativamente all’oggetto della presente determina, in capo al responsabile del 
procedimento e del provvedimento finale non sussiste conflitto di interessi, neppure potenziale;  
 

 
CONSIDERATO 

 
 

      Che sono stati ultimati i lavori di ristrutturazione e messa a norma dell’impianto, avendo provveduto 
l’installazione del disoleatore delle acque di piazzale; 

      che è adesso possibile provvedere al collaudo 15ennale dell’impianto stesso; 
      che per l’attività professionale necessaria è stata chiesta offerta al P.I. Marco Peppetti molto esperto e di    

provate capacità tecniche avendo espletato con competenza altri incarichi per conto di questo AC, il quale si è 
dato disponibile per la cifra di €1.250,00+5%+iva; 

      che la cifra è ritenuta congrua;  
      che il capitolo CP01020033 (manutenzione impianti) ha capacità sufficiente 
      

DETERMINA  
 

di incaricare il P.I marco Peppetti per la Prestazione Professionale richiesta; 
di demandare all’Ufficio Segreteria i successivi adempimenti di competenza quali: 
• la pubblicazione nelle apposite sottosezioni della pagina “Amministrazione trasparente” del sito web 
dell’Ente; 
• il rilascio di copie su richiesta o d’ufficio. 
 

                                                                                                          F.to Il Direttore 
                                                                                                          Dr.M. Minoletti 

 


